РОССИЙСКАЯ  РОССИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ

РЕСПУБЛИКА

Отдел образования

Чамалаймактын

администрации  администрациязынын

Чемальского района  уредУбблУги

ПРИКАЗ

ЈАКАРУ

30.12.2021 с. Чемал № 553

Об установлении размера родительской платы на оказание услуг по

присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях

МО «Чемальский район»

На основании распоряжения Администрации Чемальского района от 7 декабря

2021 года № 455-р «Об установлении размера родительской платы на оказание

услуг по присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях МО

«Чемальский район»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 1 января 2022 года размер родительской платы на оказание

услуг по присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях МО

«Чемальский район» в размере 3100 рублей в месяц.

2. Приказ отдела образования администрации Чемальского района от 11.12.2018

года № 505 «Об установлении размера родительской платы на оказание услуг по

присмотру и уходу за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях МО

«Чемальский район» считать утратившим силу.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела о  Ю.А. Дронова